
Månadsbrev oktober 2024  

 

Nu ökar takten i almanackan!  

Redan 2 veckor sedan vi hade vårt stora event i Karlshamn med många närvarande 

medlemmar / närstående / vänner. 

Det var en ljuvlig dag med duktiga föreläsare och förespråkare av kampen mot 

prostatacancer. Avslutningen bjöd också på ett skrattretande inslag. 

Det blev ett lyckat, nästan succéartat inslag i vår verksamhet med att gynna våra 

medlemmar. Dagen blev lyckad på många sätt, med medlemsvård, information god 

mat och trevliga stunder tillsamman. Dessutom fick vi veta att nu har Region Blekinge 

startat vandringen mot OPT, Organiserad Prostatacancer Testning.  

Införandeplaner skrivs och senare i höst får vi veta än mer om framtiden. 

  

Självklart var vi igång med försäljning av vår ”konstverksalmanacka”. Den lyser med 

vackra foton på män som kämpar för vår screeningframtid. Köp gärna almanackan 

och stöd vår insamling!  

Det är en utmärkt present till våra söner så att de inte glömmer av att kolla sig. 

 

Snackcafé och närståendemöte. 

Vi kommer nu till Karlskrona och JA Hotell vid Wachtmeistergallerian. Den 3 oktober 

kommer vi med snackcafé och närståendemöte. Vi startar upp klockan 1830. 

Du har väl anmält dig? SMS till 0708564200. 

 

Mustaschkampen är i antågande! 

Den 1 oktober kommer vi också att kunna beställa våra nya pins för 2024 års 

mustaschkamp.  

Vi är nu igång med fotografering med stöd av Ola på Wretmarks Foto i Karlskrona. 

Han gör fantastiska insamlingar, med sin fotografering som ger oss  möjlighet till än 

mer insamling för forskning och informationskampanjer. Ta en sväng till Karlskrona 

och Ola, ta ett foto och pengarna hamnar oavkortat hos Prostatacancerföreningen 

Viktor. 

Snart kommer vi även att börja vår fotografering i Karlshamn, hos Joakim Lenell, som 

stödjer på samma fantastiska sätt.  

 

26 oktober kommer vi att vara i Brinovahallen i Karlskrona för att delta i Karlskrona 

HF aktivitet ”Handboll mot Cancer”. Kom och stöd vår kamp och naturligtvis stöd vår 

förenings aktiviteter. 

 

Hemsidan och vår Facebooksida kommer nu att bli mer aktiv och aktuell med de 

aktiviteter som är på gång, så du kan följa vad vi gör för dig och andra som är 

drabbade. 

 

Så en puff för digitala spelet ”JOYNA” finns länk på hemsidan eller här nedan! 

Köp lotter och stötta PCF VIKTOR/Conny, Prostatacancerföreningen Viktor, 

Prostatacancerförbundet | Folkspel 

 

https://www.folkspel.se/foreningsbutik/?s=dc968ec3-a2e6-ee11-844b-005056809ebc
https://www.folkspel.se/foreningsbutik/?s=dc968ec3-a2e6-ee11-844b-005056809ebc


Vårt mål att öka antalet medlemmar går sakta framåt. Vi är nu ytterligare 5 nya 

medlemmar! 

Vi behöver bli än fler! Hjälp oss att rekrytera, närstående, vänner, barn. Hjälp oss att 

fånga fler som sprider kunskap och information och påverkar omgivning! 

Målet är att vi under 2024 skall komma upp i ett antal av 800 medlemmar.  

Nu är vi 751! 

 

Vi startar även upp en utbildning i Ronneby, ”Bra att veta om Prostatacancer”. 

Den kommer att påbörjas 30 oktober och vara 5 studietillfällen på kvällstid, kl0ckan 

1800 till 2100. Passa på att lära dig lite mer, förstå än mer både som drabbad och 

närstående. Anmäl dig på viktorblekinge@gmail.com med namn, epostadress och 

telefonnummer. 

Vi önskar också fler volontärer som kan hjälpa oss vid olika aktiviteter, sälja pins, 

almanacka, tröjor och dela ut information till besökande på våra aktiviteter. 

Observera att detta inte gäller några uppgifter med styrelsearbete eller annat ansvar 

utan endast som stöd till vår organisation. 

Anmäl ditt intresse för detta på viktorblekinge@gmail.cm med namn epost och 

telefonnummer. 

Vi kommer då att ha en kortare ”volontärskola” för att du skall veta lite mer än den 

som kommer gående på gatan till dig. 

 

Det är också viktigt för oss att alla medlemmar betalar sin medlemsavgift!  

Vi har tyvärr några som fortfarande släpar efter.  

Du behöver inte vara drabbad utan bara tycka att vårt arbete är värt 200:-/år.  

Ny medlem som betalar nu från oktober så gäller medlemskapet även 2025.  

 

Det känns mycket bra att vi har vår viktiga Närståendegrupp för stöd och samtal.  

 

Livet tar inte en paus när någon drabbas av en cancerdiagnos. Det medför en stress 

inte bara för den som fått diagnosen utan för den som är närstående.  

Nätverket för cancer talar om att det inte är ovanligt att närstående drabbas av 

sjukdomsbesvär i samband med ett cancerbesked och den efterföljande 

behandlingen.  

Ring gärna vår kontakttelefon 0708564200. 

 

Vi ses snart i vimlet! 

 

Bästa hälsningar 

Conny Nöbelin 

Ordf PCF Viktor 
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